PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
COORDENADORIA MUNICIPAL DE CONTABILIDADE

FUNDO MUNICIPAL DE TRANSPORTE -FMT

BALANCETE DO FMT MES DE AGOSTO DE 2023

UNID.ORCAMENTARIA] NAT. DA DESPESA Agosto 2023 | Até Agosto 2023
RECEITA 04.122.0105.2285 33.90.39.00
; SALDO INICIAL 2023 04.123.0071.2161 33.90.39.00 133,15 896,65
SALDO DO MES DE JULHO 2023 923127,79 744.696,53 | 04.122.0071.2158 33.90.39.00 102.650,85 553.487.14
Agosto 2023 ATE Agosto 2023 26.782.0010.2027 33.90.39.00
26.782.0010.2027 33.90.30.00 31.470,00
ORDEM BANCARIA 118.068,67 1.022.114,50 | 04.122.0105.2285 33.90.30.00
26.782.0010.2014 33.90.39.00 88.286,13 342.441,50
04.122,0071.2158 33.90.30.00
26.782.0011.2034 33.90.39.00
26.782.0010.2014 33.90.30.00 30.986,50
TOTAL omeeeeeeeesereaeren 118.068,67 1.022.114,50
RENDA DE APLICAGAO
Guia 7.042,83 49.639,92
TOTAL 191.070,13 959.281,79
SALDO PARA O MES DE SETEMBRO/ 2023 857.169,16
TOTAL 1.048.239,29 1.816.450,95 1.048.239,29 1.816.450,95

(*) NAO SE CONSTITUI COMO FUNDO MUNICIPAL, PORTANTO ESTE BALANCETE E PARA SIMPLES VERIFICAGAO.
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Monica Peres Carvalho
Gerente de Contabilidade Gerencial
Matricula 15657/ PMBM
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Leonardo Ramos de Oliveira
Secretario Municipal de Financas
Matricula 17724/ PMBM




RELACAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS COM O RECURSO DO FMT NO MES DE AGOSTO DE 2023

DATA e N° UNID NATUREZA CREDOR HISTORICO VALOR
PAGT® NE | PROCESSO | ORGAMENTARIA | DESPESA
01/08/2023 [100/2023  5240/2022 | 26.782.0010.2014 | 33.90.39.00 |LUQUIP TERRAPLENAGEM LTDA Implantacio e manutecao de sinalizagio vidria___| R$__ 44.210,16
GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E |Prestaggo de servigos com auxilio refeigao em
03/08/2023 |065/2023 889572019 | 4 190 go71.2158 | 3290-39.00 |sERvIcOs atendimento a SMCP R 59.01,21
11/08/2023 |100/2023 5240/2022 | 26.782.0010.2014 | 33.90.39.00 |LUQUIP TERRAPLENAGEM LTDA Implantagio e manute¢do de sinalizagdo viaria R$ 44.075,97
17/08/2023 |897/2023  5638/2023 | 04.122.0071.2158 | 33.90.39.00 |RENOVA GRAFICA RAPIDA LTDA Confeccio de Ticket de estacionamento rotatho | RS 2.980,00
23603000 |PRIVEE CONSULTORIA E ASSESSORIA OO RS [ R
17/08/2023 | 02212023 1782/2022 04.122.0071.2158 .90.39. EMPRESARIAL erenciamento de Fornecimento de mbustive .340,7
GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E |Prestagao de servigos com auxlio refeigao em
22/08/2023 | 70612023 889572019 | 04 492 00712158 | 33-90-39.00 |sERvICOS atendimento a SMOP R 26.962,78
GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E |Prestagdo de servigos com auxlio refeigdo em
22/08/2023 |065/2029 889572019 | 4 190 0071.2158 | 33903900 |sERVICOS atendimento a SMCP R$ 10.208,10
52/08/2023 |146/2023 1460272022 | 04.122.00712158 | 33.90.30.00 |LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE SA__|Fomecimento de energia eldrica RS 8.168,05
31/08/2023 | 202/2023 10060172022 | 04.123.0071.2161 | 33.90.39.00 |BANCO BRADESCO SA Tarifa Bancara RS 12.15
31/08/2023 |585/2023 100604/2022 | 04.123.0071.2161 | 33.90.39.00 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tarifa Bancaria RS 121,00
TOTAL ] TR-TT R$ 191.070,13
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ESTADO DE RIO DE JANEIRO Quarta-feira, 20 de Setembro de 2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

RUA LUIZ PONCE, No 263, CENTRO, BARRA MANSA - RIO DE JANEIRO
CNPJ: 28.695.658/0001-84

RELACAO DE PAGAMENTOS

2023

PERIODO: 01/08/2023 & 31/08/2023
FONTE: 17520000000000 até 175200000
[No PROTOCOLO  NUM.PAG/ANO NUM.LIQ/ANO NUM.EMP/ANO  DATA DOTACAO CREDOR VALOR
6857/2023 00000001890/2023 00000001843/2023 00000000100/2023 01/08/2023 02.004.26.782.0010.2014.3390390000.175200000000 32.327.348/0001-84 - LUQUIP TERRAPLENAGEM LTDA 44.210,16
7891/2023 00000001945/2023 00000001898/2023 00000000065/2023 03/08/2023 02.004.04.122.0071.2158.3390390000.175200000000 92.559.830/0001-71 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS 39.391,21
7890/2023  00000002025/2023 00000001978/2023 00000000100/2023 11/08/2023 02.004.26.782.0010.2014.3390390000.175200000000 32.327.348/0001-84 - LUQUIP TERRAPLENAGEM LTDA 44.075,97
8595/2023 00000002079/2023 00000002032/2023 00000000022/2023 17/08/2023 02.004.04.122.0071.2158.3390390000.175200000000 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL 13.340,71
5638/2023 00000002097/2023 00000002050/2023 00000000897/2023 17/08/2023 02.004.04.122.0071.2158.3390390000.175200000000 45.020.481/0001-35 - RENOVA GRAFICA RAPIDA LTDA 2.980,00
8596/2023 00000002149/2023 00000002102/2023 ooooooooommxmomw 22/08/2023 02.004.04.122.0071.2158.3390390000.17520000000092.559.830/0001-71 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS 10.208,10
8596/2023 00000002150/2023 00000002103/2023 00000000706/2023 22/08/2023 02.004.04.122.0071.2158.3390390000.175200000000 92.559.830/0001-71 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS 28.562,78
8593/2023  00000002186/2023 00000002140/2023 00000000146/2023 24/08/2023 02.004.04.122.0071.2158.3390390000.175200000000 60.444.437/0001-46 - LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S A 8.168,05
100604/2022  00000002286/2023 00000002242/2023 00000000585/2023 31/08/2023 02.006.04.123.0071.2161.3390390000.175200000000 00.360.305/0176-94 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 121,00
100601/2023  00000002290/2023 00000002246/2023 00000000292/2023 31/08/2023 02.006.04.123.0071.2161.3390390000.175200000000 60.746.948/0001-12 - BANCO BRADESCO SA 12,15
TOTAL DE PAGAMENTOS: 191.070,13
TOTAL DE ANULAGOES: 0,00
TOTAL GERAL: 191.070,13
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Estado de RIO DE JANEIRO
w PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

RUA LUIZ PONCE, n® 263, CENTRO, BARRA MANSA - RIO DE JANEIRO

Terca-feira, 19 de Setembro de 2023

Razio da Conta Contabil: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 - CONTA 006.127-6 FMT
Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023 - Exercicio: 2023

Data Orgdo Unidade Movimento Evento Descrigdo Valor a Débito Valor a Crédito
Saldo Anterior: 0,00 0,00
01/08/2023 02 001 4360 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 1890/2023, LIQUIDAGAQ: 1843/2023, EMPENHO: 100/2023DOTAGAQ: 0,00 39.479,67
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5802.004.26.782.0010.2014.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1242464 - LUQUIP TERRAPLENAGEM LTDA - 32.327.348/0001-84
01/08/2023 02 001 4418 1.2.07.2.1 DESPESA mx._.z>-ownb_<_mz._.b_d>“ 531/2023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 4683 - INSS 0,00 2.431,56
2.1.8.8.1.01.02.03.00.00 (218810102030000), CONTA BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1250611 - INSTITUTO
NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 29.979.036/0001-40
01/08/2023 02 001 4418 1.2.07.2.1 DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA: 530/2023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 4685 - ISS, CONTA 0,00 1.768,41
2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1243731 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA -
28.695.658/0001-84
01/08/2023 02 001 4418 1.2.07.2.1 DESPESA mx._.mb-OmQZmzﬁww—? 532/2023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 5028 - IRRF PJ, CONTA 0,00 530,52
2.1.8.8.1.01.04.01.00.00 BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1243731 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA -
28.695.658/0001-84
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 Do dia: 01/08/2023 0,00 44.210,16
Até o dia: 01/08/2023 0,00 44.210,16
Saldo final do dia: 0,00 44.,210,16
03/08/2023 02 001 4362 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 1945/2023, EOEU.»Q»O“ 1898/2023, EMPENHO: mm\momwco._.bn_mou 0,00 39.391,21
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 3502.004.04.122.0071.2158.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1257450 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS -
92.559.830/0001-71
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 Do dia: 03/08/2023 0,00 39.391,21
Até o dia: 03/08/2023 0,00 83.601,37
Saldo final do dia: 0,00 83.601,37
11/08/2023 02 001 4367 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2025/2023, EOEU>Q.»9 1978/2023, EMPENHO: Soﬁoww_uo._..pn.mo“ 0,00 39.359,84
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 5802.004.26.782.0010.2014.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1242464 - LUQUIP TERRAPLENAGEM LTDA - 32.327.348/0001-84
11/08/2023 02 001 4420 1.2.07.2.1 DESPESA mx._.n.>-oxn>2m24>2>_ 58172023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 4683 - INSS 0,00 2.424,18
2.1.8.8.1.01.02.03.00.00 (218810102030000), CONTA BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1250611 - INSTITUTO
NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 29.979.036/0001-40
11/08/2023 02 001 4420 1.2.07.2.1 DESPESA mx._.xb.o_ﬂn.»_,\_mz._‘bak 580/2023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 4685 - ISS, CONTA 0,00 1.763,04
2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1243731 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA -
28.695.658/0001-84
11/08/2023 02 001 4420 1.2.07.2.1 DESPESA mx._.m>.omn>2mzq>ﬁ;“ 582/2023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 5028 - IRRF PJ, CONTA 0,00 528,91

2.1.8.8.1.01.04.01.00.00

BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1243731 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA -
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RUA LUIZ PONCE, n° 263, CENTRO, BARRA MANSA - RIO DE JANEIRO

Terga-feira, 19 de Setembro de 2023

Raz3o da Conta Contabil: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 - CONTA 006.127-6 FMT
Periodo: 01/08/2023 & 31/08/2023 - Exercicio: 2023

Data Orgdo Unidade Movimento Evento Descrigao Valor a Débito Valor a Crédito
28.695.658/0001-84
Total da conta: 1.1.1,1.1.19.01.02,00.40 Do dia: 11/08/2023 0,00 44.075,97
Até o dia: 11/08/2023 0,00 127.677,34
Saldo final do dia: 0,00 127.677,34
17/08/2023 02 001 4370 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2097/2023, Eoc~0>ﬂ>o 2050/2023, EMPENHO: mmimowuco._.bﬂyo 0,00 2.920,10
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 3502.004.04.122.0071.2158.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1322511 - RENOVA GRAFICA RAPIDA LTDA - 45.020.481/0001-35
17/08/2023 02 001 4370 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2079/2023, _.moEUbeO 2032/2023, EMPENHO: NN\NONuUOﬁ»OpO 0,00 13.340,71
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 3502.004.04.122.0071.2158.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1263013 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL -
05.340.639/0001-30
17/08/2023 02 001 4419 1.2.07.2.1 Ummvmm} mx._.x>-0rn>3mzq>a>" 598/2023, ORGAO: 02, UNIDADE: 004, CONTA EXTRA: 4685 - ISS, CONTA 0,00 59,90
2.1.8.8.1.01.08.00.00.00 BANCARIA: 2538 - 006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1243731 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA -
28.695.658/0001-84
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 Do dia: 17/08/2023 0,00 16.320,71
Até o dia: 17/08/2023 0,00 143.998,05
Saldo final do dia: 0,00 143.998,05
22/08/2023 02 001 4373 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2150/2023, _.HDCH_ubnbo 2103/2023, EMPENHO: uom...womucodygo 0,00 28.562,78
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 3502.004.04.122.0071.2158.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1257450 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS -
92.559.830/0001-71
22/08/2023 02 001 4373 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2149/2023, EDEUbOpO 2102/2023, EMPENHO: mm\.woww_uog,n}o 0,00 10.208,10
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 3502.004.04.122.0071.2158.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1257450 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERCIO E SERVICOS -
92.559.830/0001-71
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 Dodia:  22/08/2023 0,00 38.770,88
Até o dia: 22/08/2023 0,00 182.768,93
Saldo final do dia: 0,00 182.768,93
24/08/2023 02 001 4375 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2186/2023, GDED>0>O 2140/2023, EMPENHO: Em._ﬁoww_ug.bn»o 0,00 m.Hmmbm.

2.1.3.1.1.01.01.00.00.00

3502.004.04.122.0071.2158.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 01, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1244392 - LIGHT SERVICOS DE ELETRICIDADE S A - 60.444.437/0001-46
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Estado de RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

RUA LUIZ PONCE, n® 263, CENTRO, BARRA MANSA - RIO DE JANEIRO

Terga-feira, 19 de Setembro de 2023

Razdo da Conta Contabil: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 - CONTA 006.127-6 FMT
Periodo: 01/08/2023 & 31/08/2023 - Exercicio: 2023

Data Orgio Unidade Movimento Evento Descricao Valor a Débito Valor a Crédito
Total da conta: 1.1.1.1.1.15.01.02.00.40 Do dia:  24/08/2023 0,00 8.168,05
Até o dia:  24/08/2023 0,00 150.936,98
Saldo final do dia: 0,00 190.936,98
31/08/2023 02 001 4378 1.1.07.1.1 PAGAMENTO: 2286/2023, LIQUIDAGAO: 2242/2023, EMPENHO: 585/2023DOTAGAO: 0,00 121,00
2.1.3.1.1.01.01.00.00.00 9102.006.04.123.0071.2161.3.3.90.39.00.00.17520000000000, SUBELEMENTO: 19, CONTA BANCARIA: 2538 -
006.127-6 - 006.127-6 FMT, CREDOR: 1246587 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0176-94
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 Dodia:  31/08/2023 0,00 121,00
Até o dia: 31/08/2023 0,00 191.057,98
Saldo final do dia: 0,00 191.057,98
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.02.00.40 0,00 191.057,98
Saldo final: 0,00 191.057,98
Pagina: 3/3
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Estado de RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

RUA LUIZ PONCE, n° 263, CENTRO, BARRA MANSA - RIO DE JANEIRO

Terga-feira, 19 de Setembro de 2023

Raz3o da Conta Contabil: 1.1.1.1.1.50.02.01.02.16 - CONTA 006.127-6 FMT
Periodo: 01/08/2023 a 31/08/2023 - Exercicio: 2023

Data Orgdo Unidade Movimento Evento Descrigdo Valor a Débito Valor a Crédito

Saldo Anterior: 905.419,39 0,00

31/08/2023 02 001 4453 2.1.02.2.1 ARRECADACAO DE RECEITA - GERAL: 365/2023, mmva_uHOp@mO DA RECEITA: 1.3.2.1.01.0.0.98.00.00 - 7.042,83 0,00
4.4.5.1.1.00.00.00.00.00 REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - DEMAIS _ﬂmnc_mem VINCULADOS, FONTE DE RECURSOQ: 17520000000000 -

RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2539 - 006.127-6A - 006.127-6 A

Total da conta: 1.1.1.1.1.50.02.01.02.16 Do dia: 31/08/2023 7.042,83 0,00

Até o dia: 31/08/2023 7.042,83 0,00

Saldo final do dia: 912.462,22 0,00

Total da conta: 1.1.1.1.1.50.02.01.02.16 7.042,83 0,00

Saldo final: 912.462,22 0,00

Pagina: 1/1
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Estado de RIO DE JANEIRO
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%,M PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

RUA LUIZ PONCE, n® 263, CENTRO, BARRA MANSA - RIO DE JANEIRO

Terca-feira, 19 de Setembro de 2023

Razdo da Conta Contabil: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Periodo: 01/08/2023 & 31/08/2023 - Exercicio: 2023

Data Orgdo Unidade Movimento Evento Descrigdo Valor a Débito Valor a Crédito
Saldo Anterior: 17.708,40 0,00
01/08/2023 02 001 4431  2.1.02.2.1 >ﬂmmn>0>nwo DE RECEITA - GERAL: 266/2023, mman_nHQnyyo DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 5.253,30 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - PRINCIPAL, FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1,19.01.04.00.07 Do dia: 01/08/2023 5.253,30 0,00
Até o dia: 01/08/2023 5.253,30 0,00
Saldo final do dia: 22.961,70 0,00
02/08/2023 02 001 4432 2.1.02.2.1 >xmm90>nmo Uw RECEITA - GERAL: 12/2023, mmvmﬂﬂﬂb@m@ DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 6.324,53 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE ,:em?mﬂo BRASILEIRO - CTB - v.szQP»_., FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADQS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia:  02/08/2023 6.324,53 0,00
Até o dia: 02/08/2023 11.577,83 0,00
Saldo final do dia: 29.286,23 0,00
03/08/2023 02 001 4433 2.1.02.2.1 >mwm0>0>0mo DE RECEITA - GERAL: 17/2023, mmvmﬂﬂgnmo DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 3.652,14 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - v.EzQﬁ.p_.. FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AQ TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 03/08/2023 3.652,14 0,00
Até o dia: 03/08/2023 15.229,97 0,00
Saldo final do dia: 32.938,37 0,00
04/08/2023 02 001 4434 2.1.02.2.1 >_~xmﬁ>_u>nho D_.m RECEITA - m....mm>f 52/2023, mmvaﬂgﬂmO DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 7.724,84 0,00
4.9.9,5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE AF)._.,_MH._.O BRASILEIRO - CTB - v.aznu_ub_.. FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 04/08/2023 7.724,84 0,00
Até o dia: 04/08/2023 22.954,81 0,00
Saldo final do dia: 40.663,21 0,00
07/08/2023 02 001 4435 2.1.02.2.1 >mmmn>o>ﬂmo _u_.m RECEITA - GERAL: 16/2023, mmﬂ.mn:#n.pnwo DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 3.601,27 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - PRINCIPAL, FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Dodia:  07/08/2023 3.601,27 0,00
Até o dia:  07/08/2023 26.556,08 0,00
Saldo final do dia: 44.264,48 0,00
08/08/2023 02 001 4436 2.1.02.2.1 .p_ﬂwmgﬂubﬂwo D_.m RECEITA - m.,me_L 47/2023, mmnmn:nHQQwo DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 7.071,20 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - PRINCIPAL, FONTE DE RECURSQ: 17520000000000 -
ARRazao_Movimento_Contabil _1 Pagina: 1/5




Estado de RIO DE JANEIRO

Terca-feira, 19 de Setembro de 2023

Raz30 da Conta Contabil; 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 - CONTA 79.191-1 - MULTAS

Periodo: 01/08/2023 & 31/08/2023 - Exercicio: 2023

Data Orgdo Unidade Movimento Evento Descricao Valor a Débito Valor a Crédito
RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 08/08/2023 7.071,20 0,00
Até o dia: 08/08/2023 33.627,28 0,00
Saldo final do dia: 51.335,68 0,00
09/08/2023 02 001 4437 2.1.02.2.1 >mmmOpD>nNG U_.m RECEITA - m.m_ez._ 2172023, mmvmnHmHgnmo DA RECEITA: 1.9.1,1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 4.351,86 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - v.EZQvZ.. FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AQ TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 09/08/2023 4.351,86 0,00
Até o dia: 09/08/2023 37.979,14 0,00
Saldo final do dia: 55.687,54 0,00
10/08/2023 02 001 4438 2.1.02.2.1 >_~_~mn>_u>nuo DE RECEITA - GERAL: 43/2023, mmva_uHQynNO DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 4.789,98 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - v.aznzu\y_.. FONTE DE RECURSOQ: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 10/08/2023 4.789,98 0,00
Até o dia:  10/08/2023 42.769,12 0,00
Saldo final do dia: 60.477,52 0,00
11/08/2023 02 001 4439 2.1.02.2.1 >mmm0>_u>nmo U_w RECEITA - m“mmb_.n 17/2023, mm_qu_anDOwO DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 4.106,39 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - PRINCIPAL, FONTE DE RECURSO: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADOS AO TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 11/08/2023 4.106,39 0,00
Até o dia: 11/08/2023 46.875,51 0,00
Saldo final do dia: 64.583,91 0,00
14/08/2023 02 001 4440 2.1.02.2.1 >_~ﬂmn>c>n.mo DE RECEITA - GERAL: 19/2023, mmvmnH_uHO)an DA RECEITA: 1.9.1.1.14.0.1.00.00.00 - MULTAS 3.038,97 0,00
4.9.9.5.1.00.00.00.00.00 PREVISTAS NO CODIGO DE TRANSITO BRASILEIRO - CTB - _umﬁzn:ub_.. FONTE DE RECURSQ: 17520000000000 -
RECURSOS VINCULADQS AQ TRANSITO - FMT, CONTA BANCARIA: 2782 - 79.191-1 - CONTA 79.191-1 - MULTAS
Total da conta: 1.1.1.1.1.19.01.04.00.07 Do dia: 14/08/2023 3.038,97 0,00
Até o dia:  14/08/2023 49.914,48 0,00
Saldo final do dia: 67.622,88 0,00